
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

6/2011. (IX.22.) önkormányzati rendelete 

L1 

 

a szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 5/2011. (IV.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egyes szociális, 

gyermekvédelmi, családtámogatási, fogyatékosságügyi és foglalkoztatási tárgyú törvények 

módosításáról szóló 2010. évi CLXXI. törvény 7. §-ára figyelemmel a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló 5/2011. (IV.1.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 3. § (1) bekezdésének b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„b) az egy fogyasztási egységre számított havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összegének 250 %-át,” 

 

2. § 

  

E rendelet 2011. október 1. napján lép hatályba, rendelkezését azonban 2011. szeptember 1. napjától 

kell alkalmazni. 

 


